ESTADO DO RIO GRANDE DO NMORTE

CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL
Palácio Frei Miguelinho

TERMO DE RESPONSABILIDADE

  Declaro que a documentação encaminhada ao Tribunal de Contas do
Estado do Rio Grande do Norte,  referente a prestação de contas do exercício de 2017
corresponde o que determina a Resolução 012/2016.

     Atenciosamente

     Raniere Barbosa
                                                              Presidente

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

A
N

IE
R

E
 D

E
 M

E
D

E
IR

O
S

B
A

R
B

O
SA

:3
92

41
15

74
53

 e
m

 2
7/

04
/2

01
8

às
 2

1:
54

:4
6

Exmº Senhor
Antonio Gilberto de Oliveira Jales
Conselheiro Presidente da 1ª Câmara de Contas Municipais
Nesta

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

A
N

IE
R

E
 D

E
 M

E
D

E
IR

O
S

B
A

R
B

O
SA

:3
92

41
15

74
53

 e
m

 2
7/

04
/2

01
8

às
 2

1:
54

:4
6